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HistorielagetHaldens Minder 
Etablert 1896   
 

Styrets beretning for 2020 

 

Tillitsvervene i 2020: 
 
Leder: Olav Kolstad (velges for ett år) 
Styremedlemmer: 
Trond Glomsrød, velges for to år, sitter til 2022 
Johan Elsness, velges for to år, sitter til 2022 
I tillegg består styret av: 
Danuta Tomczak, sitter til 2021 
Bjørn Roald Larsen, sitter til 2021 
Kari Stenbock, sitter til 2022 
Magne Rannestad, oppnevnt av Forsvarsdepartementet. 
 
Varamedlemmer for ett år: 
Svein Grenager 
Reidun Ystrøm 
Anne Lise Landsverk 

 
Revisorer for ett år: 
Odd Stumberg  
Pål Jensen 
 
Valgkomite: 
Andreas Ebeltoft, sitter frem til årsmøte 2021 (ny leder for valgkomiteen) 
Per Christian Bjørneby, sitter frem til årsmøte 2022 
Nytt medlem: Liv Anne Fossbråten velges for tre år 

 
 
Historielaget har pr. 31. desember ca. 160 medlemmer fordelt på enkeltmedlemmer og 
familiemedlemmer. Gjennomsnittsalderen er meget høy, men vi har fått ca. 8 nye medlemmer i 
2020, men noen har også falt fra. 
 
Møtene finner til vanlig sted i Fredrikshalds teater med veldig god service fra ny «scenemester» 
Asgeir Borgemoen. 
 
Året 2020 har vært spesielt på grunn av koronasituasjon og smittevern. Dette har medført at flere av 
våre arrangement har måttet utgå. 
 
Virksomheten i 2020: 
 
Styremøter 
I 2020 har Historielaget Haldens Minder hatt 6 styremøter.  
 
Møter/arrangement som er gjennomført: 
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Onsdag 29. januar kl. 18:30, Fredrikshalds teater: 
Direktør Tomas Nordlander og kåserer om «IFE i dag og i fremtiden», som er en oppfølger av møtet i 
november i fjor om «Atomens vekst og fall». Godt frammøte. 
 
Onsdag 26. februar, kl. 18:30, var vi invitert til Fredrikshalds Sømandsforening, til kåseri om: 
«Losvesenets 300 år. Fra Gabriel Christianssøn og fram til i dag», v/ skipper og forfatter Arild 
Syvertsen. Godt frammøte 
 
Resten av vårens arrangementer ble avlyst pga koronasituasjonen. 
 
Torsdag 3. september kl. 18:30: 
Utsatt årsmøte 2020 i Fredrikshalds Teater.  
Program: «Religiøs uro og splittende bevegelser i Fredrikshald på 1800-tallet. Har det noen betydning 
i dag?» ved Bjørn Roald Larsen og Olav Kolstad. 28 til stede. 
 
Lørdag 19. september: Utflukt til Borgarsyssel museum 
Utflukten ble utsatt pga liten påmelding! 
 
Torsdag 8. oktober kl. 18 
Omvisning i NYE Veveri i Tistedal ved konservator Juliane Derry, Østfoldmuseene - Halden historiske 
Samlinger. Ca. 30 møtte opp. 
 
10. desember i Fredrikshalds Teater kl. 18:30: Haldenkeramikk. Den ukjente industrien. Julemøte 
m/ bevertning. Høgskolelektor Marianne Andersen. Dette ble avlyst og utsatt til 2021. 
 
Prosjekter og annet arbeid i 2019: 
Prosjektet «Historiske Haldenbilder»: 
Sissel Sellevold har deltatt fra vårt historielag og sitter i styret for prosjektet, som er ment å vare ut 
2021. Virksomheten har lidd under koronarestriksjoner etter 12. mars. 
Olav Kolstad sitter som historielagets leder i eierstyret til Halden Historiske Samlinger. Det har ikke 
vært holdt møter i 2020, men ett digitalt seminar for eierstyrene ble holdt i november.  
 
Prosjekt «Elvelangs» 
Foreningen har arbeidet med et prosjekt med sikte på å få satt opp historiske informasjonstavler 
langs nedre del av Tista. Det skal vises med bilder og tekst hva slags virksomhet som har vært langs 
den nye Elvepromenaden og langs elva før i tiden. Formålet er å vise fram noe av den mangfoldige 
virksomheten for byens befolkning, men også for turister og ikke minst til bruk for skolene i Halden. 
Bjørn Roald Larsen, Kari Stenbock, Kai Andersen, Andreas Ebeltoft og Olav Kolstad, virker som 
prosjektgruppe. De samarbeider med Espen Søraas og Jens Bakke fra Halden Kommune, og med Brita 
Flor og James Archer fra Halden Historiske Samlinger. Det vil også bli laget elevoppgaver i form av 
QR-koder på hver av de 10 – 12 tavlene som skal settes opp. 
Halden videregående skole har sagt seg villige til å lage selve tavlene (dessverre utsatt pga av korona-
situasjon), Halden Kommune til å sette dem opp, og OK-trykk vil trykke informasjonsskiltene som 
utføres i plast på aluminium. 
Sparebank 1 skal søkes om midler til prosjektet. 
 
Medlemsfordeler: Historielaget Haldens Minders medlemmer får gratis adgangskort til alle 
Østfoldmuseene ved henvendelse til vårt styre.  
 
Historielaget finner du på nett: http://www.haldensminder.no/ 
På Facebook: Haldens Minder 

http://www.haldensminder.no/
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e-post: post@haldensminder.no 
 
Halden, 11.03. 2021 
 
Styret 
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